

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.๕

ประเภท โครงการก่อสร้างศูนย์นันทนาการเพื่อการท่องเที่ยว ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอพระสมุทรเจดีย์

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2561 คำนวณโดยนาย.....บ./.....วิศว

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงินประมาณ	1,087,092.09	
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง 1.3074	334,172.11	
3	งานควบคุม	97,533.90	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	1,518,798.10	
	ปรับลดราคาให้เท่ากับงบประมาณที่ตั้งไว้	1,513,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธวัชชัย กัญจนกาญจน์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรพงษ์ ศรีไช)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนั่น คำภา)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายตะเอนต์ สมนันท)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวิวัฒน์ ทรงกิจ)

นายอำเภอพระสมุทรเจดีย์

[illegible]

สถาบันที่สนใจ

ผู้จัดทำ : เด็ดร้อน ทองเกษม พ.ศ. 2561

[illegible]

ประมาณราคาค่าบริการ ค่าก่อสร้างและขนถ่ายวัสดุ ขนถ่ายวัสดุ 6.00 เมตร 22.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

วันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

[illegible]

ประมาณราคางานโครงการ ก่อสร้างศูนย์นันทนาการเพื่อการท่องเที่ยว ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอพระสมุทรเจดีย์

วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานประปา, ผนังท่อ								
	1. ปู ประปาอุกนิยชมขาว บานเปิดคู่ ขนาด 1.50 x 2.50 ม.	2.00	ชุด	11,250.00	22,500.00	-	-	22,500.00	(รวมค่าแรง)
	2. นํ ผนังท้งอุกนิยชมขาว บานเปิดคู่สนับ ขนาด 1.45 x 1.50 ม.	4.00	ชุด	6,525.00	26,100.00	-	-	26,100.00	(รวมค่าแรง)
	งานประปา, ฐานเตา, ฐานกับดักไขมัน								
	1. ประปาอุกนิยชมขาวขนาด 1.00 x 1.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	(รวมค่าแรง)
	2. วาดกับดักไขมันขนาด 0.50 x 1.90 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	(รวมค่าแรง)
	งานไฟฟ้า								
	1. ควบคุมการจ่ายแสง ขนาด 2-36 วัตต์(พร้อมอุปกรณ์)	8.00	ชุด	650.00	5,200.00	150.00	1,200.00	6,400.00	
	2. คุมไฟตามโต๊ะ 6" 22 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	115.00	920.00	3,320.00	
	3. สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	300.00	ม.	5.66	1,698.00	5.00	1,500.00	3,198.00	
	4. สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลท์	200.00	ม.	8.38	1,676.00	7.00	1,400.00	3,076.00	
	5. สายไฟฟ้า THW 6 ขนาด 1 x 6.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	200.00	ม.	20.80	4,160.00	12.00	2,400.00	6,560.00	
	6. สวิตช์ควบคุมอัตโนมัติ 14 ช่อง	1.00	ตู้	1,465.00	1,465.00	-	-	1,465.00	
	7. เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P 50A	14.00	ชุด	1,360.00	19,040.00	-	-	19,040.00	
	8. เครื่องวัดจากถนน มิถาวด์ 16A 250V รุ่นฟูลกลอสส์ วัตต์ จีซี (WEG15929) ครอบพลาสติก	9.00	ชิ้น	130.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								108,829.00

ประมาณราคาแบบโครงการ ก่อสร้างศูนย์นิทรรศการเพื่อการท่องเที่ยว ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพระสมุทรเจดีย์

วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	(บาท)	(บาท)	
	งานจัดซื้อวัสดุ									
	1. เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (มีระบบฟลอสภาค) 12,000 BTU	2.00	เครื่อง	17,000.00		1,500.00	3,000.00		37,000.00	
	2. ปืนไฟฟ้าแรงดัน 192 x 16 x 5 cm.	1.00	ชุด	13,020.00		-	-		13,020.00	
	3. ชุดโซล่าร์ระบบ (1 ชุด) ประกอบด้วย									
	3.1 โซล่าร์แผงเชื่อม 2 ที่นั่ง	1.00	ตัว	4,557.00		-	-		4,557.00	
	3.2 โซล่าร์แผงเชื่อม 1 ที่นั่ง	2.00	ตัว	3,710.70		-	-		7,421.40	
	3.3 โซล่าร์แผงเชื่อม 1 ที่นั่ง	1.00	ตัว	1,395.00		-	-		1,395.00	
	4. ชุดโต๊ะโรงอาหารไม้สัง ขนาด 75 x 180 x 75 cm.	4.00	ชุด	6,500.00		-	-		26,000.00	
	พร้อมไม้ยาว 2 ตัว ขนาด 30 x 180 x 45 cm.									
	5. ชุดโต๊ะเก้าอี้ถัก (1 ชุด) ประกอบด้วย									
	5.1 โต๊ะทำงาน 4 อันกว้าง ขนาด 1219 x 660 x 750 mm.	1.00	ตัว	4,095.00		-	-		4,095.00	
	เก้าอี้ ROCKY รุ่น TC-3648 (หรือเทียบเท่า)									
	5.2 เก้าอี้สำนักงานบุหนังเทียม พร้อมโซฟาปรับระดับ	3.00	ตัว	1,343.50		-	-		4,045.50	
รวมจัดซื้อวัสดุไม่ถูก FACTOR F										
									97,533.90	

ผู้ประมาณราคา หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
(นายสนั่น คำภา)